
Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
EVALUACIÓN 

CURRICULAR

CONDICIÓN APTO/NO 

APTO
OBSERVACIONES

1 HIDALGO FLORES IRINA REYNA 46180960  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

2 JARA GURBILLON ANNEL AMARILIS 72625045  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

3 JUNCO JAIMES DIANA JHOSELYN 72961889  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

4 PEREZ ALVARADO MACK'M JHONATAN 46858731  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

5 PINTO ERMITAÑO CLAUDIA PAOLA 47920521  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

6 QUINTO CAPANI DELIA 46937048  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

7 QUISPIALAYA COSME MARIBEL CRISTINA 45188832  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

8 ROQUE SALCEDO FLORENCIA 46412476  ENFERMERA(O) 70 APTO …..

9 ARROYO PABLO DELIA YESSENIA 45964327  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA PARA EL PUESTO.

10 AZABACHE JARA ALEXANDER JESUS 71325445  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

11 CARLOS LUCERO JUAN WILMER 44853530  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR CONSTANCIA EN EL SECTOR PÚBLICO.

12 CASANI PARI WILLIANS DANIEL 71940673  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

13 CASTILLA ROJAS KELLY SYDNEY 72687142  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

14 DURAN HUAMAN MIRIAM ANDALUZ 72160577  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

15 ELIAS RAMOS ANDERSON MICHAEL 77431975  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

16 GAMONAL BETETA ROXANA ENRIQUETA 06805852  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR HABILITACIÓN VIGENTE.

17 GONZALES QUISPE KEILA EUNICE 46831076  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL GENERAL.

18 HUANCA VARGAS ERIKA 71284661  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

19 LOPEZ ARGANDOÑA LUPE 75886358  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

20 MATOS POMA MELINA 43728694  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA PARA EL PUESTO.

21 MONTENEGRO CABALLERO SOFIA MILAGRITOS 46553561  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

22 OCHOA QUISPE INES REYNA 42648800 ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

23 RETTO CARCASI JOEL ALBERTO 72794926  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA EN EL SECTOR PÚBLICO.

24 RUIZ ALANIA JOSELYN VANESSA 74914977  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON FOLIACIÓN Y/O FIRMA SEGÚN LO ESTABLECIDO EN LAS BASES.

25 SUSANIBAR GONZALES JOSHSELYN MAYUMI 72217347  ENFERMERA(O) 0 NO APTO NO CUMPLE CON ACREDITAR EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA. 

Puente Piedra, 04 de junio del 2025.

* El PERSONAL APTO DEBERÁ PRESENTARSE A LA ENTREVISTA CON VESTIMENTA FORMAL EL DÍA 06 DE JUNIO DEL 2025 A LAS 09:00 AM en el auditorio del Hospital Carlos Lanfranco la Hoz (Av. Saenz Peña cuadra 6 s/n Puente Piedra ).

* EL/LA POSTULANTE QUE NO SE PRESENTE, SE LE CONSIGNARÁ LA CONDICIÓN DE NO ASISTIÓ. 

RESULTADO DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 001-2025-HCLLH/MINSA

EL COMITÉ DE SELECCIÓN

PROCESO DE SELECCIÓN CAS Nº 001-2025-HCLLH/MINSA

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres"                                                              

Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana


